Директору ГАУ НО « ФОК в р.п. Красные Баки

Нижегородской области»

С.П.Бубнову

От____________________________________________
(ФИО родителя / законного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка ( меня) ________________________________________________

в секцию______________________________________, тренер _____________________________

                                                       А Н К Е Т А

Ф.И.О. (ребенка)____________________________________________________________________

Дата рождения____________________________

СНИЛС ___________________________________________________________________________

Свидетельство о рождении/паспорт (копия)    серия________ №________________

дата выдачи__________

Место учебы ______________________________________________________________________

Класс ____________________________________________________________________________

Домашний адрес____________________________________________________________________

Контактный телефон родителей ______________________________________________________

ФИО родителей (законных представителей), дата рождения, место работы, должность,телефон :

Мать______________________________________________________________________________
                                                                                              (Ф.И.О. полностью)

Дата рождения:_____________________________________________________________________

Место работы:______________________________________________________________________

Телефон (мобильный, домашний):_____________________________________________________

Телефон рабочий:___________________________________________________________________

Отец______________________________________________________________________________

                                                                                              (Ф.И.О. полностью)

Дата рождения:_____________________________________________________________________

Место работы:______________________________________________________________________

Телефон (мобильный, домашний):_____________________________________________________

Телефон рабочий:___________________________________________________________________

1. В соответствии с п.4 ст.9  Федерального Закона № 152-Ф3 от  27.07.2006г. «О персональных  данных» даем

свое согласие на обработку персональных данных.

2. С локальными актами  Учреждения ознакомлены:

- Уставом ГАУ НО « ФОК в р. п. Красные Баки Нижегородской области»;

- правилами: техники безопасности при проведении         занятии, противопожарной безопасности;

-правилами внутреннего распорядка учащихся;

- лицензией на право осуществления образовательной деятельности;

- образовательной программой выбранной для освоения ребенком;

3. К заявлению прикладываю:

- заявление на обработку персональных данных;

- копию свидетельства о рождении или паспорта;

- оригинал медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка по форме  086-у;

- две фотографии в формате 3х4;

- копия СНИЛС.

4.  Ознакомлен(а), возражений не имею

_________________               ____________________                  ____________________________
                              дата         подпись                                                                                           расшифровка